7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2021 № 153
с.Поддорье

	О проведении поисковых работ на территории Поддорского муниципального района

В соответствии с решением областного совещания «Об организации проведения в 2021 году работ по поиску погибших в годы Великой Отечественной войны и оставшихся незахоронеными воинов Красной Армии, обеспечении их захоронения» от 01.04.2021 № 1, письмом «Поисковой экспедиции «Долина» памяти Н.И. Орлова» от 12.04.2021 № 67, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить в период с 24 апреля по 08 мая 2021 года в рамках весеннего этапа Межрегиональной Вахты памяти, проведение разведывательных поисковых работ отрядами Новгородской областной общественной организации «Поисковая экспедиция «Долина» памяти Н.И.Орлова» в районе деревень и урочищ: Белебёлка, Заболотье, Кривовицы, Ляхново, Сосновка,  Кошельки, Каркачёво Поддорского муниципального района:

	№п/п
	Название отряда, регион
	ФИО командира
	Количество человек

	1.
	«Патриот» с. Поддорье
	Шамуратов С.Ф.
	12

	2.
	Поисковый отряд «Волховский фронт» г. В.Новгород
	Скворцов И.И.
	18

	3.
	Поисковый отряд «Наше наследие» Московская область
	Зайцев А.В.
	8

	4.
	«Мемориальная группа» г. В.Новгород
	Алтухов А.И.
	6

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекомуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                               С.Н. Петров